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1200 o 200

dong kinh doanh ghi nhan lai 152.0 ty dong, 150
o giam di 22.7% so vdi ky trudc va thap hon 33.6% 160

800 140

so vai cung ky nam trudc. a
120
Lgi nhuan tir hoat dong tai chinh 16 97.16 ty 100 |

600

N L4 . 2 A 7, AY yé \ ﬂ:
400 doéng giam di 35.61 ty dong so véi ky trudc va 0 . 3
- . S IR N . 60 < %
200
giam di 52.87 ty dong so vdi cung ky nam trudc. 20
. A s ~e > SN o A N .
0 Lgi nhuan khac lai 3.43 ty dong, tang thém 129% 20 o 2 =
Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 JREEEN . N ~ PN N 1
so vdi ky trudc va thap hon 17.3% so vai cung ky 0
B Doanh thu thuan [ Lgi nhuén sau thué Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Ql1/24 Q2/24
Tang trudng DTT (YoY) Bién LN rong ham trugc. B Chi phi ldivay = Chi phi BH&QLDN Chi phi khéc
. s . , y , Co cau Igi nhuan
Két qua kinh doanh cia BWE quy Il nam 2024, y VND :

Tai quy Il, chi phi lai vay bang 65.44 ty déng
giam di 19.7% so vd&i ky trudc va cao hon 15.5%
so vG@i cung ky nam trudc.

doanh thu thuan dat 1,034 ty déng tang thém ;S)Z

18.0% so vai cung ky nam trudc. Lgi nhuan sau 150

thué ghi nhan lai 137.9 ty dong, giam sut 34.3% 100 ' , .
Chi phi ban hang va quan ly doanh nghiép

—193
1.8
I 170
26
I 197
1.5
I 152
.34

N
[qV]

o
I 210
2110
I 215
02
I 189
_158

so vd@i cung ky nam trudc. 20 , bino 156.8 t0 &5 e 1150 e
- ang .8 ty dong tang thém 11.5% so vai ky

Liy ké 6 thang dau nam 2024, doanh th o | Y N N ,
:‘y g N N u -0 ! ¥ ! g ! I trudc va cao han 14.5% so vaGi cung ky nam trugc.

thuan dat 1,826 ty déng cao han 17.2% so Vi 00 P ' 2 Chi ohi khac bina 10.71 & o
. C . : . A & i phi khac ban .71 ty déng tang thém
cung ky nam trudc, Igi nhuan sau thué ghi nhan -150 - P o g ) y 9 g »
15i 318.0 tv dona th3o hon 9.40% o véi cund ke 200 2 5.73% so vdai ky trudc va cao hon 39.6% so vdi

ndm trl_;‘c'j’cy g p ) ? g y Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Cl:lng k}\/ nam tru’dc.

M LN thuan t HDKD ™ Lgi nhuan tir HDTC Loi nhuan khac

Powered by [[g Infographic




CTCP - Tong Cong Ty Nuéc - Mdi Truéng Binh Duong (HSX: BWE)

FireAnt

KET QUA KINH DOANH

Doanh thu thuan
Gia von hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong cong ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan to HDKD
Lgi nhuan khac

LN truéc thué

Lgi nhuan sau thué
LNST cua CD cty me

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

Q2/24 Q1/24

(ty VND)

1,034 792
623 399
411 392
40.2 23.1
137 84.6
65.4 81.5

-5.20 6.60
94.5 85.9

62.4 54.7
152 197
3.43 1.50
155 198
138 180
134 179

Bién Igi nhuan
49.5%
B 43.6% 42.5%

39.8%

33.1% 33.4% 35.3%

_ B,

26.1% 5309 26.7% P
= 21.4%

15.0% 14.7%

Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

«=@==Bién LN gop  ==#==Bién LN thuan Bién EBIT

Powered by [fgInfographic

Thay doi
QoQ
30.6%
56.2%
4.9%
74.2%
62.4%
-19.7%
-179%
10.0%
14.0%
-22.8%
129%
-21.5%
-23.4%
-25.4%

18%
16%
14%
12%
10%
8%
6%
4%
2%
0%

Thay doi Thay doi
Q2/23 6T 2024 6T 2023
YoY YoY
877 17.9% 1,826 1,558 17.2%
494 26.1% 1,023 842 21.4%
383 7.4% 803 715 12.3%
17.1 135% 63.3 63.1 0.3%
614 124% 222 135 65.0%
56.6 15.6% 147 130 13.2%
27.7 -119% 1.40 7.12 -80.3%
90.1 4.8% 180 177 1.7%
46.9 33.0% 117 86.0 36.1%
229 -33.6% 349 388 -10.0%
4.15 -17.4% 4.93 4.23 16.6%
233 -33.3% 354 392 -9.7%
210 -34.3% 318 351 -9.4%
209 -36.1% 313 350 -10.6%
Ty suat sinh lgi
®:163%
o ®151% 13,204, 5:2%
12.9% 3 " 2%
124% 124%4.1% TR
- 6.6% 5 6.5%
S el 5.5%
1———____’___....._———\/
Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24
wlee ROE (TTM) ===l ROCE (TTM) ROA (TTM)

0.8

0.6

04

0.2

0.0

1.0
0.9
0.8
0.7
0.6
0.5
04
0.3
0.2
0.1
0.0

Chi s thanh khoan

1.21 1.23
1.14 °
1.04 g
101
— 071 0.70
0.64
0.58
0.28 o 027
- 0.10
Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

=== Ty 5O thanh todn tién mat «=i==Ty sG thanh toan nhanh

Ty s6 thanh toan hién hanh

Vong quay tai san

0.92

0.90 0.88 0.88 0.88
- —— —A =
0.79 o o574 0.78 0.78

e ———— ey

0.34 0.33 0.32 0.33 0.33
—_— e ——n

Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

==@=\/0ng quay TSCD  ==#==Vodng quay Téng TS

Vong quay VCSH




